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Ponad 4 miliony złotych na walkę z uzależnieniami w wielkopolskich
gminach

W lipcu 2022 r. Samorząd Województwa Wielkopolskiego udzielił gminom pomocy finansowej
w formie dotacji na zakupy  inwestycyjne i zadania inwestycyjne w 2022 roku, w ramach
Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2022-2026. Łączna
kwota przyznanej pomocy wynosi 4.289.919 zł.  

- Dofinansowanie inwestycji w wielkopolskich gminach jest faktyczną pomocą dla ich mieszkańców,
zwłaszcza w kontekście profilaktyki uzależnieniowej. Cieszę się, że włodarze mają pomysły na
wykorzystanie środków, którymi dysponuje wielkopolski samorząd. Dzisiejsze wspólne spotkanie miało za
zadanie nie tylko podkreślić wagę projektów, ale także zainspirować gminy nawzajem do dalszych
pomysłów na inwestycje. Ze wspólnych rozmów po wydarzeniu już wiem, że to się udało – podkreśla
Paulina Stochniałek, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego.

Uchwałą nr XLIV/879/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 lipca 2022 r. pomoc finansowa
została przyznana 13 gminom z terenu Wielkopolski. Dotacja przeznaczona jest na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, z zakresu profilaktyki i rozwiązywania
problemów uzależnień. 

W środę 10 sierpnia, w Urzędzie Marszałkowskim Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego Paulina
Stochniałek, podpisała umowy z przedstawicielami ośmiu gmin naszego regionu:

Gmina i Miasto Jastrowie: 100.000 zł na zakup oraz montaż windy osobowej zewnętrznej oraz
zaadaptowanie pomieszczeń sanitarnych w Centrum Usług Społecznych w Jastrowiu
Miasto Luboń: 527.000 zł na modernizację budynku świetlicy opiekuńczo-wychowawczej w
Luboniu 
Miasto i Gmina Grabów nad Prosną: 270.000 zł na przebudowę pomieszczeń przeznaczonych na
prowadzenie Placówki Wsparcia Dziennego – Świetlicy Środowiskowej w miejscowości Giżyce
Gmina Rychwał: 110.000 zł na modernizację pomieszczeń przeznaczonych na prowadzenie
działalności profilaktycznej na terenie miasta Rychwał
Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce: 1.000.000 zł na zakup i modernizację budynku w Nowych
Skalmierzycach z przeznaczeniem na działalność z zakresu profilaktyki i rozwiązywania
problemów uzależnień
Gmina Sośnie: 150.000 zł na budowę Altany Terapeutycznej w celu zwiększenia dostępności
pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu z terenu gminy
Sośnie.
Gmina i Miasto Tuliszków: 22.000 zł
Gmina Swarzędz: 1.200.000 zł 

Za realizację zadania z ramienia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu
odpowiedzialny był Wydział Zdrowia Publicznego i Przeciwdziałania Uzależnieniom Departamentu
Zdrowia.
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